Jaarrekening Stichting Fiber Overal 2020

datum

Winst- en Verliesrekening

Kosten
Kosten van de stichting
Kantoorkosten
Bestuurskosten
SFO-netwerk:
TeleMANN
KPN
Aanschaf apparatuur
Totaal SFO-netwerk
Ondersteuning wijkinitiatieven
Totaal kosten

Opbrengsten
Bijdragen providers

Bijdragen deelnemers
Rente en overige
opbrengsten

Totaal opbrengsten

Winst

Toelichting op de W&V-rekening 2020:

25-1-2021

Realisatie 2020 in €

Begroting 2020 in €

361 400

425 400
2.532 1.800
4.478 4.800
1.651 1.400

8.661 8.000

0 PM

9.447 8.800

0 0

5.119 5.300

11 0

5.130 5.300

-4.317 -3.500

De bestuurskosten betreffen voornamelijk bankkosten van de RABO.
De kantoorkosten betreffen vooral verzekeringskosten.
SFO-netwerk kent maandelijkse kosten voor TeleMANN en KPN. Voor TeleMANN kwam daar een
eenmalige uitgave van € 732 bij i.v.m. het onderzoek naar de bruikbaarheid van een lege mantelbuis

voor toekomstige SFO-doeleinden.

De post “Aanschaf apparatuur” betrof het onderhoud van router en switches alsmede de vervanging

van distributiekabels in de KPN POP Mts.

De in 2020 ontvangen rente bedroeg € 9,75. Daarnaast was er een afrondingsvoordeel btw

van€ 1,36




Balans

Activa

Materiéle vaste activa

Vlottende activa
vorderingen

Liquide middelen
internetrekening Rabo

Passieva

Eigen Vermogen
startkapitaal
resultaat t/m 2019
resultaat 2020

Schulden
crediteuren

Toelichting op de balans:

Het startkapitaal betreft de startbijdrage van Gemeente Nijmegen.

31-12-2020

268

90.407

31-12-2019

90.675

96.050

50.000
44.992
-4.317

96.050

90.675

50.000
44.992

1.058

De vorderingen betreffen nog terug te ontvangen btw.

96.050




